MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ
CAMPUS PARNAÍBA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR

SUBSTITUTO – CADASTRO DE RESERVA / ÁREA: ESPANHOL

EDITAL 14/2022 - GDG/DG-PARNAIB/CAPAR/IFPI, de 9 de novembro de 2022.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES APÓS RECURSOS

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PARNAÍBA, DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições

legais, torna público a Homologação das Inscrições após Recursos, referente ao

Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor Substituto – Cadastro

de Reserva / Área: Espanhol, de que trata o Edital nº 14/2022 - GDG/DG-

PARNAIB/CAPAR/IFPI, de 09 de novembro de 2022.

ÁREA: ESPANHOL

ORDEM CANDIDATO (A)
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

1 Celia Maria Gomes da Silva
INDEFERIDA

(item 2.8 do edital)

2 Leane Amaral Paz Andrade HOMOLOGADA

3 Wanessa Candida de Paula
INDEFERIDA

(item 2.8 do edital)

4 Amanda Maria da Silva Simão HOMOLOGADA

5 Reijanne Sousa de Araujo HOMOLOGADA

6 Ariana Vaz de Sousa HOMOLOGADA

7 Jannaina Lima da Costa HOMOLOGADA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ
CAMPUS PARNAÍBA

8 Francisco das Chagas Costa Lima HOMOLOGADA

9 Sonia Araujo Ayres da Silva
INDEFERIDA

(item 2.8 do edital)

Parnaíba - PI, 05 de dezembro de 2022.

(assinado no original)

Luis Fernando dos Santos Souza

Diretor-Geral

IFPI – Campus Parnaíba